РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-КУТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2018 г. № 641-П

О внесении изменений и дополнений
в Положение о комиссии по реализации
проектов народных инициатив

В целях обеспечения реализации мероприятий Перечня проектов народных

инициатив в 2018 году, учитывая необходимость в принятии управленческого
решения о механизме и порядке реализации мероприятий народных инициатив,
руководствуясь ст.ст. 6,40,44 Устава Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Внести в состав комиссии по реализации проектов народных инициатив

при администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского
поселения), утвержденной Приложением № 2 к постановлению администрации
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 07 февраля
2018  г. № 88-П «Об утверждении Положения о комиссии по реализации проектов
народных инициатив» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:
Секретарь комиссии: Е.В.Колмакова Консультант бюджетного отдела

комитета по финансам и налогам
администрации Усть-Кутского
муниципального образования
(городского поселения)

Члены комиссии: Е.В.Кокшаров Председатель комитета по
капитальному строительству и
капитальному ремонту администрации
Усть-Кутского муниципального
образования (городского поселения)

 Г.Н. Метенкина Председатель комитета
промышленности, транспорта, связи и
потребительского рынка

1.2. Ввести в состав комиссии:

Секретарь комиссии: Е.О.Маркова Ведущий специалист ОК комитета по
финансам и налогам администрации
Усть-Кутского муниципального
образования (городского поселения)

Члены комиссии: А.Н.Куликова Заместитель председателя комитета
промышленности, транспорта, связи и
потребительского рынка

 Э.А.Ковалев Председатель комитета
промышленности, транспорта, связи и
потребительского рынка

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
муниципального образования «Город Усть-Кут» - www.admustkut.ru.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о главы  администрации
Усть-Кутского  муниципального
образования (городского поселения)                                              О.В.Саврасова